[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2020                                  с. Черниговка                                  № 712-па
«О внесении изменений в

постановление администрации

Черниговского района 646-па от

26.10.2020 г. «Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2021 год».

          Во исполнении протеста прокуратуры Черниговского района № 7-26-2020/148/3543 от 05.11.2020 г. на план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Черниговского муниципального района на 2021 год,  в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей», Уставом Черниговского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Черниговского района № 646- па от 26.10.2020 г. «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год»  изложив приложение в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации Черниговского района в срок до 01 декабря 2020 года разместить утвержденный план на официальном сайте администрации Черниговского района и в системе ГАС «Управление».
3.    Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов – приложении к газете «Новое время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя главы  администрации Черниговского района – С.С. Климчук.

Глава

Черниговского района                                                                        В.Н. Сёмкин.